

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: IP Liceul Teoretic "Ion Creanga" din or. Cimislia

Obiect: Tencuieli interioare și exterioare a blocului școlar cu încăperi administrative, spații pentru alimentare și amenajarea

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 7.55.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Tencuieli interioare si exterioare				
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2			82,800 63,690
1.1	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 646,3229	1,394
1.2	2010102903495	Scinduri de răsinoase	m3	0,0001	4 646,3229	0,465
1.3	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 646,3229	1,394
1.4	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0001	4 872,9728	0,487
1.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0030	23,7982	0,071
1.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	84,9196	63,690
1.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	3,3997	15,299
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor din beton cu Betonocontact	m2			8,101 2,548
2.1	2416586105303	Betonocontact	kg	0,1500	36,2640	5,440
2.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,2665	0,113
2.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9196	2,548
3	CF02A2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, pentru executarea spritului si grundului mecanizat.	m2			112,876 76,428
3.1	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,0000	0,000
3.2	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,0000	0,000
3.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,3500	2,4365	8,162
3.4	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	3,3997	12,239
3.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	555,2922	14,438
3.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	16,9987	0,102
3.7	7122050013400	Zidar	h-om	0,7500	84,9196	63,690
3.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,9196	12,738
3.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,6662	0,006
3.10	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	28,3312	0,142
3.11	29522700037101	Agregat pentru tencuieli	h-ut	0,0400	33,9975	1,360
4	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu.	m2			180,626 135,871
4.1	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,0000	0,000
4.2	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,0000	0,000
4.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	2,4365	13,888
4.4	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	3,3997	10,539
4.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	555,2922	19,991
4.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0090	16,9987	0,153
4.7	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	84,9196	118,887
4.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,9196	16,984
4.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	28,3312	0,170
4.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	5,6662	0,014
5	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime.	m			62,594 56,047
5.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,4365	2,388
5.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0010	657,2847	0,657
5.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,0000	0,000
5.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	555,2922	3,443
5.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	16,9987	0,025
5.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	84,9196	37,365
5.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	84,9196	18,682
5.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	28,3312	0,028
5.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,6662	0,006

		TOTAL Tencuieli interioare si exterioare				176 720,789
--	--	---	--	--	--	--------------------

APROBAT:

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi
Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: IP Liceul Teoretic "Ion Creanga" din
or. Cimislia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: R-ul Cimislia, or. Cimislia
Obiectul: L.T. "Ion Creanga"
Devizul: Tencuieli interioare și exterioare a blocului școlar cu încăperi administrative, spații pentru alimentare și amenajarea

Deviz local Nr. 7.55.1

Intocmit in preturi curente 2023-11-10 Valoarea de deviz 295 200,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Tencuieli interioare si exterioare				
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	458,0000	82,7997	37 922,244
					63,6897	29 169,871
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor din beton cu Betonocontact	m2	86,9000	8,1005	703,934
					2,5476	221,385
3	CF02A2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, pentru executarea spritului si grundului mecanizat.	m2	632,0000	112,8757	71 337,471
					76,4276	48 302,249
4	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu.	m2	298,2000	180,6262	53 862,721
					135,8713	40 516,823
5	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime.	m	206,0000	62,5943	12 894,418
					56,0469	11 545,664
		TOTAL Tencuieli interioare si exterioare				176 720,789
		Inclusiv salariul				129 755,992

Total manopera (ore)	1 527,9870
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		176 720,789
Asigurari sociale	24,0000%	31 141,438
Total		207 862,227
Cheltuieli de transport	8,0000%	3 115,475
Total		210 977,702
Cheltuieli de regie	10,0000%	21 097,770
Total		232 075,472
Beneficiu de deviz	6,0000%	13 924,528

Total General fara TVA	246 000,000
TVA (20%)	49 200,000
TOTAL GENERAL	295 200,000
Inclusiv salariul	129 755,992

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi
Evghenii
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Director

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: R-ul Cimislia, or. Cimislia

Obiectul: L.T. "Ion Creanga"

Devizul: Tencuieli interioare și exterioare a blocului școlar cu încăperi administrative, spații pentru alimentare și amenajarea

Devizul local de resurse Nr. 7.55.1

Intocmit in preturi curente 2023-11-10

Valoarea de deviz 295 200,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	891,4800	84,9196	75 704,094
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	90,6400	84,9196	7 697,109
3	7124010010700	Dulgher	h-om	343,5000	84,9196	29 169,87
4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,6070	84,9196	221,385
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	199,7600	84,9196	16 963,532
Total manopera					129 755,992	
Materiale						
1	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	28,4444	555,2922	15 794,955
2	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,0458	4 646,3229	212,802
3	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1374	4 646,3229	638,405
4	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,1374	4 646,3229	638,405
5	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0458	4 872,9728	223,182
6	2416586105303	Betonocontact	kg	13,0350	36,2640	472,701
7	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 018,8200	2,4365	9 791,800
8	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,2060	657,2847	135,401
9	2652102100737	Var hidratat	kg	3 199,6200	3,3997	10 877,903
10	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	11,0486	0,0000	0,000
11	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	10,1120	0,0000	0,000
12	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	1,7892	0,0000	0,000
13	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	1,3740	23,7982	32,699
14	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	6,7848	16,9987	115,333
15	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,3450	2,2665	9,848
Total materiale					38 943,433	
Utilaje						
1	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	2 061,0000	3,3997	7 006,882
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,2060	5,6662	1,167
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,3775	5,6662	7,805
4	29522700037101	Agregat pentru tencuieli	h-ut	25,2800	33,9975	859,456
5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,1552	28,3312	146,053
Total utilaje					8 021,364	
Total					176 720,789	
Asigurari sociale			24,0000%		31 141,438	
Total					207 862,227	
Cheltuieli de transport			8,0000%		3 115,475	
Total					210 977,702	
Cheltuieli de regie			10,0000%		21 097,770	
Total					232 075,472	
Beneficiu de deviz			6,0000%		13 924,528	
TOTAL Deviz fara TVA					246 000,000	
Total					246 000,000	

TVA	20%	49 200,000
TOTAL Deviz		295 200,000

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi
Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Director

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;